Администрация  Зоновского  сельсовета
Куйбышевского  района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2014 № 46
с. Зоново

Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ

          В соответствии с п.1 ст.49, п.1 ст. 50 Уголовного кодекса РФ, п.1 ст.25, п.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ:

1.Определить виды обязательных работ для отбывания наказания осужденными на территории администрации Зоновского сельсовета:
- ремонт жилого фонда;

- механическая и ручная уборка территории;

- озеленение территории;

- погрузочно-разгрузочные работы.
2.Установить объекты для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Зоновского сельсовета:

- администрация Зоновского сельсовета – (Зонов В.Н.)

- ООО «Рассвет»  - (Никитин А.К.)

- МУП «Зоновское ЖКХ»  - (Томилов Ю.В.)

- МКУК «КДЦ» Зоновский ДК   -  (Яковина М.С.)
3.Установить объекты для отбывания  осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Зоновского сельсовета:

- администрация Зоновского сельсовета  -  (Зонов В.Н.)

- ООО «Рассвет»  -  (Никитин А.К.)

- МУП «Зоновское ЖКХ»  -  (Томилов Ю.В.)
- МКУК «КДЦ» Зоновский ДК  -  (Яковина М.С.)

4.Руководителям предприятий:
ООО «Рассвет» - Никитин А.К., МУП «Зоновское ЖКХ» - Томилов Ю.В.,  МКУК «КДЦ» Зоновский ДК – Яковина М.С.
ПРИНЯТЬ необходимые меры для исполнения данных видов наказания.
5.Признать утратившим силу Постановление администрации Зоновского сельсовета   № 97 от 24.12.2013 года.

6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета                                                                В.Н. Зонов